EDITAL Nº 10, DE 24 DE OUTUBRO DE 2017.

PROCESSO SELETIVO 2018.1

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: ESTUDOS LINGUÍSTICOS E

ESTUDOS LITERÁRIOS

A  presidente  da  Comissão  Central  do  Processo  Seletivo  2018  do  Curso  de  Pós-

Graduação em Letras, constituída pela Instrução de Serviço nº 05, de 11 de julho de 2017, da

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado da Prova de Proficiência em língua estrangeira do Processo Seletivo 2018.1

- MESTRADO, conforme consta no item 3.1 do EDITAL UFMS/PROPP N° 122, de 30 de

agosto de 2017.

Candidato Nota Conceito
1 6,5 Aprovado
2 8,1 Aprovado
3 6,8 Aprovado
4 5,5 Aprovado
5 6,0 Aprovado
6 8,6 Aprovado
7 5,5 Aprovado
8 8,2 Aprovado

Três Lagoas, 24 de outubro de 2017.

________________________________________________________________________
Av. Capitão Olinto Mancini, 1662, Colinos –  79603-011 – Três Lagoas/MS – Brasil

 Fone/Fax: (67) 3509-3425          E-mail: secretaria@posgraduacaoletras.com.br
Site: www.posgraduacaoletras.com.br/ufms

 10/11/2017

BS N° 6666
Pg. 128

Profª. Drª. Vanessa Hagemeyer Burgo
SIAPE 1808772

________________________________________________________________________
Av. Capitão Olinto Mancini, 1662, Colinos –  79603-011 – Três Lagoas/MS – Brasil

 Fone/Fax: (67) 3509-3425          E-mail: secretaria@posgraduacaoletras.com.br
Site: www.posgraduacaoletras.com.br/ufms

 10/11/2017

BS N° 6666
Pg. 129